tionibus benignius annuentes saepe dicto archiepiscopo suisque
successoribus ac ipsi coloniensi ecclesiae praefata iura superi¬
oritatis et excelsi dominii quae et in quantum nobis regno, vel

imperio in praefata villa & suis appenditiis competunt vel
compelere possunt, quomodo übet in futurum de libertate

— 216 —

et munificentiä regia damus, conferiinus et donamus per-
petuis temporibus possidenda. Nulli ergo omnino boinini liceat
hanc nostrae donationis et collationis paginam infringere aut
ei ausu tcmerario contraire. ßiquis autem secus attemptare
praesumpserit indignationein nostram et poenam quinquaginta inar-
carum auri puri, quarum medietatem fiseo nostro regio et resi-
duam passis iniuriam applicare volumus, se noverit incursurum
praesentium (pntiuni) sub nostrae niaiestatis sigillo testimonio
litterarum.

Datum Moguntiae anno Dmi millesiino trecentesimo quin-
quagesimo tertio. Indictione sexta XV. falendas Januarii reg-
norurn nostrorum anno octavo.

. i»i
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Instrumentum Dismembrationis
E c c 1 e s i a c f i 1 i a 1 i s IMicinbrcitbacensis

ab ceclcsia matricc llnkclensi.

(Anno Domini 1620 die 25. Junii.)

In Nomine sanctae et individuae Trinitatis. Amen.

Adolphus Schulckenius sacrosanctae Theologiae Doctor,

Metropolitanae nec non Collegiatae Beatae Mariae Virginis

in Capitolio et sancti Martini Parochialis Ecclesiaruin Colo-

niensium presbyter Canonicus Capitularis et respective Pa¬

stor, Protonotarius Apostolicus ac R™ et Ser™ Domini

Domini Ferdinandi Arebiepiscopi Coloniensis, sacri Romani

Imperii per Italiam Arhicancellarii Principis Electoris, Epi-

scopi Paderbornensis, Leodiensis et Monasteriensis, Admini-

stratoris Hildesheimiensis Bergtesgadensis et Stabulensis, Co-

mitis Palatini Rheni superioris et inferioris Bavariae, Westu-

aliae, Angariae et Bullionis Ducis Marchionis in Franchi-

mondt Domini Nostri Clementissimi in Spiritualibus Yicarius

Generalis et Commissarius specialiter deputatus, universis et

Singulis praesentes nostras litteras visuris lecturis sive legi

audituris salutem in Domino sempiternam.

Cum ad ordinarii Archiepiscopi munus inter caetera

praecipue spectet et spectare antiquitus dignoscatur, ea, qui-

bus animarum occurritur periculis ac personarum commodi-

tatibus providetur, quemadmodum Ecclesiarum ipsarum ne-

cessitas et salus devotionisque populi incrementum aliaeque

rationabiles et justao causae expostulant intendere et desuper

pro locorum et temporum circumstantiis attentis in Domino